AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito Municipal

Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de licitação, torna público o

PROC. N° 002/2023 CRED. N° 001/2023 INEXIG. N° 001/2023 Credenciamento de

pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de marcenaria (com mão de

obra e maquina) para a manutenção, conservação e revitalização dos bens públicos

e dos bens culturais inventariados, sem o fornecimento de material. Com início em

11/01/2023 podendo os interessados credenciar a qualquer tempo até 31/12/2023.

Retirada do edital no Site: www.feliciodossantos.mg.gov.br, Inf.: Tel:38 3523-1225.

Felício dos Santos/MG, 11 de janeiro de 2023.

http://www.feliciodossantos.mg.gov.br/
tel:38